ФЕДЕРАЛЬНАЯ СЛУЖБА ГОСУДАРСТВЕННОЙ СТАТИСТИКИ

(РОССТАТ)

ПРИКАЗ

29.12.2012 № 668

Москва

Об утверждении Административного регламента

предоставления Федеральной службой государственной статистики

государственной услуги по предоставлению гражданам и

организациям официальной статистической информации

В соответствии с пунктом 5.1 Положения о Федеральной службе

государственной статистики, утвержденного постановлением

Правительства Российской Федерации от 2 июня 2008 г. № 420

«О Федеральной службе государственной статистики» (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2008, № 23, ст. 2710; № 46,

ст. 5337; 2009, № 6, ст. 738; 2010, № 26, ст. 3350; 2011, № 6, ст. 888; № 14,

ст. 1935; 2012, № 5, ст. 607; № 26, ст. 3520), а также Правилами разработки

и утверждения административных регламентов предоставления

государственных услуг, утвержденными постановлением Правительства

Российской Федерации от 16 мая 2011 г. № 373 (Собрание

законодательства Российской Федерации, 2011, № 22, ст. 3169;

№ 35, ст. 5092; 2012, № 28, ст. 3908; № 36, ст. 4903, № 50, ст. 7070),

п р и к а з ы в а ю :

утвердить прилагаемый Административный регламент

предоставления Федеральной службой государственной статистики

государственной услуги по предоставлению гражданам и организациям

официальной статистической информации.

Руководитель                                                                          А.Е. Суринов

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к приказу Росстата от «____» ____________ 2012 г. №____

«Об утверждении Административного регламента предоставления

Федеральной службой государственной статистики государственной

услуги по предоставлению гражданам и организациям официальной

статистической информации»

Проект приказа подготовлен Управлением сводных статистических работ

и общественных связей.

Начальник Управления сводных

статистических работ и общественных

связей В.Б. Житков

СОГЛАСОВАНО:

Статс-секретарь - заместитель

руководителя Росстата А.Л. Кевеш

Заместитель руководителя Росстата В.Н. Забелин

Заместитель руководителя Росстата М.А. Дианов

Начальник Административного

управления И.Л. Полянский

Начальник управления

информационных ресурсов и

технологий  М.В. Бурдаков

Заместитель начальника управления –

начальник отдела обеспечения

деятельности руководства и коллегии

Росстата Административного

управления А.О. Ларченко

Заместитель начальника управления –

начальник юридического отдела

Административного управления Н.В. Гукасов